www.wp-rack-cabling.com   ›   sales@wp-europe.info30
RWB SERIE PROFESSIONALE  A MURO
Robustezza
Solida struttura saldata in acciaio che garantisce una portata di 60 Kg
Praticità
Fianchi laterali asportabili per semplificare l’installazione e la manuten-
zione degli apparati.
Montaggio Rapido

03
04
01 pannello superiore
02 porta anteriore
03 pannello laterale
04 montante verticale
RWB - SERIE PROFESSIONALE
Lato
Pannello
superiore
Retro Fronte
Base
WP RACK & CABLING 33
CODICE ASSEMBLATO UNITà DIMENSIONI PESO COLORE MONTANTI
L P A kg RAL 9005 RAL 7035
WPN-RWB-06605-B • 6 600 500 370 16,5 • 2
WPN-RWB-06605-G • 6 600 500 370 16,5 • 2
WPN-RWB-09605-B • 9 600 500 500 21 • 4
WPN-RWB-09605-G • 9 600 500 500 21 • 4
WPN-RWB-12605-B • 12 600 500 635 24 • 4
WPN-RWB-12605-G • 12 600 500 635 24 • 4
WPN-RWB-12606-B • 12 600 600 635 26 • 4
WPN-RWB-12606-G • 12 600 600 635 26 • 4
WPN-RWB-15606-B • 15 600 600 770 28 • 4
WPN-RWB-20606-B • 20 600 600 1000 36 • 4
 RWB - SERIE PROFESSIONALE
RWB SERIES ACCESSORI
CODICE DESCRIZIONE
WPN-ACS-W050-2 Unità di ventilazione per rack da 500 mm - 2 ventole con griglie di protezione + termostato, RAL 9005, alimentazione 230V-50Hz